
Naim CÖMERTOĞLU      
(E.VALİ)

1929 yılında Manisa’da doğdu. 1950 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı yıl Elazığ Ma-
iyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla Kemaliye, Sivrice, Karacasu, Kırıkhan, Yerköy, Akdağ-
madeni kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği, Kırklareli, Kahramanmaraş Mersin, Eskişehir, Malatya 
ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 1994 yılında emekli oldu. 

30 Nisan 2013 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Cenazesi 02 Mayıs 2013 tarihinde Üsküdar Şakirin 
Camiinde öğle Namazını müteakip kılınacak cenaze namazından sonra Karacaahmet mezarlığında 

toprağa verildi. Emel hanımla evli olan CÖMERTOĞLU iki çocuk babası idi. 

Gürbüz İPEK        
(E.VALİ YARDIMCISI)

1936 yılında Nevşehir’de doğdu. 1963 yılında Ankara Hukuk Falütesin’den mezun oldu. 1964 
yılında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla Hani, Osmancık, Silopi, Saruhanlı, 
Selçuk, K.Hamam kaymakamlığı, Ağrı, Afyon, Kastamonu, Kayseri, Trabzon ve Çanakkale Vali Yar-
dımcılığı görevlerinde bulundu. 2001 yılında Çanakkale Vali yardımcısı iken emekli oldu.

13 Mayıs 2013 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 14 Mayıs 2013 tarihinde Çanakkale Koca-
tepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.  

Selami TEKER        
(E.VALİ)

1937 yılında İstanbul’da doğdu. 1963 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı yıl İstanbul 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Çeşitli ilçelerde kaymakamlık, Vali yardımcısı ve Valilik ya-
pan TEKER Merkez Valisi iken 2004 yılında Emekli Oldu.

06 Mayıs 2013 tarihinde Antalya’da tedavi gördüğü Akdeniz Üniversitesi Tıp Faültesi Hastanesinde 
vefat etti. Merhumun Cenazesi 07 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul-Tuzla’da toprağa verildi.

y a p r a k  d ö k ü m ü



Değerli Meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı dileriz.

Mehmet ÖNAL        
(E.KAYMAKAM)

1922 yılında Ankara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1949 yılında Antalya maiyet 
memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla Pervari, Zile, Elbistan, Eceabat, Keskin, Biga ve Bornova 
kaymakamlığı görevlerinde bulundu.

14 Mayıs 2013 tarihinde İzmir’de vefat etti. Merhumun cenazesi 15 Mayıs 2013 tarihinde İzmir-Bornova 
Büyük Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.  

Celalettin TÜFEKÇİ         
(E.VALİ-E.EMNİYET GENEL MÜDÜRÜ)

1925 yılında Van’da doğdu. 1947 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun 
oldu. Sırasıyla Pötürge, Çamardı, Gönen, Fatih, Sarıkamış Kaymakamlıkları, 1966 yılında Giresun, 
Çanakkale ve 1971’de Çorum Valilikleri yaptı. 13 Ağustos 1974 - 25 Şubat 1976 tarihleri ara-
sında Emniyet Genel Müdürlüğü yaptı. 6 Ağustos 1973 tarihinde kendi isteği ile emekli olmuş ve 
avukatlığa başlamıştır.

Türk Polis Teşkilatını Güçlendirme Vakfının Kurucu Başkanlığı, Van Vakfı Başkanlığı ve Türk İdareciler Derneği İstanbul Şube 
Başkanlığı yaptı. Ayrıca Polis Emeklileri Vakfı ve Derneği Onursal Başkanı da olan TÜFEKÇİ Türk İdareciler Derneği Genel 
Merkez bünyesinde başarılı kaymakamları teşvik etmek amacıyla adına bir fon oluşturarak buraya aktardığı kaynak ile 
her yıl 10 Ocak İdareciler gününde başarılı olan kaymakama veya mülki idare amirine “Vali Celalettin TÜFEKÇİ Meslek 
Ödülü” verilmesine öncülük eden Valilerimizden de biriydi. Merhum bu törenlere bizzat katılır, devlet erkânıyla da bu özel 
günü paylaşırdı. İki yıldır süren rahatsızlığı sonucu 9 Temmuz 2013 tarihinde kaybettiğimiz Değerli meslek büyüğümüz için 
11 Temmuz 2013 tarihinde İstanbul Karacaahmet Şakirin Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra Küçükyalı mezarlığında toprağa verilen TÜFEKÇİ’nin cenazesine Başta Ailesi olmak üzere Dernek Genel Başkanımız 
Saffet Arıkan BEDÜK, Bürokrasi ve siyasi çevresinden kişiler katılmışlardır. 

Merhum Evli ve iki çocuk babası idi.

Hayri KOZAKÇIOĞLU         
(E.VALİ-E.MİLLETVEKİLİ)

1938  yılında Manisa/Alaşehir’de doğdu. 1959 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 
Aynı yıl İçişleri Bakanlığında Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Sırasıyla Çamlıhemşin, Arde-
şen, Delice, Çüngüş, Çınar, Kepsut ve Gökçeada kaymakamlığı, Mülkiye Başmüfettişliği, Güvenlik 
hizmetleri ile ilgili olarak bir süre yurt dışında inceleme ve araştırma yaptıktan sonra 1978 yılında 
Erzurum Valiliğine atandı. Daha sonra 1,5 yıl süre ile Vali kadrosu ile İstanbul Emniyet Müdürlüğü 

görevinde bulundu. 12 Eylül 1980’den sonra Adana, Sakarya ve Diyarbakır Valiliği görevlerinde bulundu. 19 Temmuz 
1987 yılında, yeni ihdas edilen Olağan Üstü Hal Bölge Valiğinin (OHAL) ilk Valisi olarak, bu görevi takiben de 19 Ağustos 
1991 yılında İstanbul Valiliğine atandı. 

20. ve 21. Dönem Doğru Yol Patisi Milletvekili olarak parlamentoya girdi. Genel Başkan Yardımcılığı görevinde de bulunan 
KOZAKÇIOĞLU 23 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul’da vefat etti.

Merhumun cenazesi 25 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul’da Teşvikiye Camiinde öğle Namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verildi.

Merhum Sabire hanımla evli olup Meral, Faika adlı iki kız Ferhan adında bir erkek olmak üzere 3 çocuk babası idi. 


